



مخالفت کارخانه فولاد مبارک با حضور قلعه‌نویی در تیم ملی



روابط عمومی کارخانه فولاد مبارک که سپاهیان با انتشار بیانیه‌ای در صفحه اینستاگرام خود با حضور سرمربی تیم فوتبال سپاهان در تیم ملی ایران مخالفت کرد، در قسمتی از این بیانیه آمده است: مجموعه بزرگ فولاد مبارک که اصفهان در راستای مسؤولیت‌های اجتماعی خود و تامین نظر هواداران باشگاه سپاهیان، ادامه حضور جناب آقای قلعه‌نویی در سپاهیان به‌عنوان یک سرمربی پرافتخار را لازم دانسته، اعلام می‌کند همچون گذشته همگام با مردم و هواداران برای ادامه حس امید و قهرمانی این تیم همه تلاش خود را جهت حفظ آرامش و سرریلندی نام این باشگاه معطوف خواهد کرد. امیدواریم با حمایت‌های هواداران و مسؤولان مستقیم تیم پرافتخار سپاهیان همچنان نویدبخش امید روزهای پرنشاط برای مردم و طرفداران این تیم پرافتخار باشد.

بازی نمایندگان فوتبال چین در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد

با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی نمایندگان کشور چین در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد. شیوع ویروس کرونا در کشور چین و خودداری کشورهای شرق آسیا برای میزبانی از تیم‌های چینی، کنفدراسیون فوتبال آسیا را بر آن داشت تا دیروز سه‌شنبه جلسه‌ای فوق‌العاده در مقر این کنفدراسیون برگزار کند. در نهایت مقرر شد بازی تیم‌های چینی در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق بیفتد. مسابقه تیم‌های چینی در ماه‌های مه و ژوئن (۴-۳ ماه دیگر) برگزار خواهد شد. چین در لیگ قهرمانان آسیا ۴ نماینده دارد.

تاوان سنگین اشتباه فدراسیون ژیمناستیک سهمیه المپیک برید!



با توجه به عدم حضور ژیمناست‌های ایران در مسابقات استرالیا، ملی‌پوشان ایرانی کار بسیار سختی برای کسب سهمیه المپیک توکیو خواهند داشت؛ اتفاقی که در نتیجه اشتباه مسلم فدراسیون ژیمناستیک رخ داده است. به گزارش ایسنا، فدراسیون ژیمناستیک اخیراً مدعی شده بود دولت استرالیا در صدور روایندی ملی پوشان ایران برای حضور در رقابت‌های جام جهانی این کشور اختلال ایجاد کرده، این در حالی است که کمیته ملی المپیک رسماً اعلام کرد مقصر این ماجرا فدراسیون ژیمناستیک است، نه دولت استرالیا. رقابت‌های استرالیا فرصت خوبی بود تا ژیمناست‌های ایران با توجه به امتیازاتشان زمینه کسب سهمیه المپیک را برای ژیمناستیک ایران تسهیل کنند. با توجه به شرایط موجود در رنکنینگ فدراسیون جهانی ژیمناستیک نفر اول رنکنینگ FIG در پایان ۴ رقابت پیش رو شان حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را خواهد داشت. ۴ نفر اول رنکنینگ در مسابقات تیمی موفق شدند سهمیه المپیک را کسب کنند و فقط برای افزایش تجربه و تمرین در مسابقات پیش رو شرکت می‌کنند. سعیدرضا کیخا با قرار داشتن در رتبه پنجم رنکنینگ جهان از شانس‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ است. نکته قابل ملاحظه این است که نقرات بالای سعیدرضا کیخا از طریق مسابقات گذشته و به صورت انفرادی یا تیمی جواز حضور در المپیک ۲۰۲۰ را کسب کرده‌اند اما ژیمناست قدرتمند ارمنی همچنان پشت سر نماینده ایران امید به کسب سهمیه المپیک دارد. این ژیمناست ارمنی با اختلاف ۲ امتیاز که در ژیمناستیک اختلاف ناچیزی است، در رده ششم قرار دارد. قرار است این ژیمناست در مسابقات استرالیا شرکت کند. در صورتی که کیخا به مسابقات استرالیا نرسد در مسابقات بعدی برای کسب سهمیه، کار بسیار مشکلی خواهد داشت.



عبدالله ویسی سرمربی تیم فوتبال پیکان شد

سرمربی پیشین تیم فوتبال شاهین بوشهر به عنوان جانشین حسین فرکی انتخاب شد. مدیران تیم فوتبال پیکان بعد از استعفای حسین فرکی با گزینه‌های متعددی مذاکره کردند و از بین آنها با عبدالله ویسی به توافق رسیدند تا هدایت این تیم در ادامه راه به وی سپرده شود. ویسی فصل را با هدایت شاهین بوشهر آغاز کرد و در میانه راه از این تیم جدا شد.



مشکلات بزرگ سرخابی‌ها قبل از داری؛ از مصدومیت آبی‌ها تا بحران قرار داد قرمزها

گل به خودی قبل از بازی

نگاهی به وضعیت سرخابی‌ها در آستانه داری نشان می‌دهد ۲ تیم هر یک با بحرانی اما از جنس متفاوت در حال دست و پنجه نرم کردن هستند؛ استقلال با مصدومیت‌هایی که بدون شک و تردید تاثیر منفی در حرکت تیم‌شان می‌گذارد مواجه است و شاید همین مصدومیت‌ها بالای جان آبی‌ها شود و در آن سو پرسپولیس با چالش بزرگی به اسم اعتصاب بازیکنان، شاگردان گل محمدی هر روز یک بیانیه منتشر می‌کنند و معتقدند از فصل قبل هنوز مطالباتی دارند اما وقتی دوشنبه‌شب لیست دریافتی قرمزها از سوی یکی از خبرگزاری‌ها منتشر شد، هواداران متوجه شدند بازیکنان همه طلب خود را گرفته‌اند و تنها چیزی که باقی مانده، قسمتی از آپشن‌های قرارداد است. البته این موضوع مربوط به قراردادهای فصل قبل است و ربطی به قراردادهای این فصل ندارد. با این وجود مدیرعامل باشگاه صریحاً می‌گوید تا روز داری، پرداختی‌ها را به ۵۰ درصد می‌رساند؛ ادعایی که پیش از این هم در چند برهه مطرح شد اما بازیکنان اعتقاد دارند جنس این حرف‌ها از وعده است و تحقق نخواهد یافت. البته قبل از پرداختن به مشکل قرمزها به معضل بزرگ آبی‌ها می‌پردازیم؛ بحرانی به اسم مصدومیت که تا این لحظه دست کم ۴ بازیکن استقلال از داری محروم کرده است؛ از شیخ دیاباته و فرشید اسماعیلی گرفته تا سیاهش یزدانی و عارف غلامی. حتی عنوان شده محمد بلبلی هم به داری نمی‌رسد، البته این آری هرگز بازی‌ای برای استقلال انجام ندهاد و نبودن اشتیری روی تغییر تاکتیک مجیدی نمی‌گذارد.

با وجود اخباری که درباره تلاش شبانه‌روزی برای حضور ستاره اهل مالی استقلال در داری به گوش می‌رسد، این بازیکن قطعاً پنجشنبه در جمع آبی‌ها حضور نخواهد داشت. بدنشانی بزرگ یک بار دیگر همچون دور رفت در مصاف با نفت مسجدسلیمان گریبان شیخ دیاباته را گرفت تا ستاره این روزهای حمله استقلال را آسیب‌دیدگی غیرمنتظره و وضعیت‌مندی برای داری پایتخت در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. در شرایطی که فرهاد مجیدی در نشست خبری مدعی شد شیخ به داری می‌رسد و طی ۲ روز گذشته نیز تلاش‌های

دغدغه کشتی ایران کسب سهمیه المپیک

لغو میزبانی چین به ضرر ایران است

شود که اگر کشتی ایران نتواند سهمیه‌های المپیک خود را در این مرحله تکمیل کند باید به فکر حضور در مرحله بعدی گزینشی المپیک باشد. این امر حله نیز قرار است طی روزهای ۱۱ تا ۱۴ اردیبهشت‌ماه سال آینده در شهر صوفیه بلغارستان برگزار شود و با حضور تمام مدعیان از اقصی نقاط جهان برگزار می‌شود. حال سوال اینجاست با توجه به لغو مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا به دلیل شیوع ویروس کرونا در چین، چه کشوری عهده‌دار میزبانی خواهد شد؟ در این میان خبرهایی از میزبانی کشورهای ازبکستان یا قزاقستان به گوش می‌رسد که این موضوع چندان به مذاق کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران خوش نخواهد آمد. تغییر میزبانی رقابت‌های گزینشی المپیک از چین به یکی از کشورهای ازبکستان یا قزاقستان که هر دو کشور از مدعیان کسب سهمیه‌های باقیمانده المپیک هستند، می‌تواند به ضرر کشتی ایران باشد. تجربه نشان داده برگزاری رقابت‌های قاره آسیا طی دو فصل اخیر همراه با اتفاقات عجیب و غریب و نفوذ داوری همراه بوده که هیچ

فرهاد می‌گوید جای شیخ پر می‌شود

سرمربی استقلال با بیان اینکه شیخ دیاباته یکی از بهترین بازیکنان تیمش است، گفت: امیدوارم تماشاگران استقلال و پرسپولیس از دیدار ما لذت ببرند. تمرین روز سه‌شنبه تیم فوتبال استقلال در حالی برگزار شد که دقایق ابتدایی این تمرین امکان حضور خبرنگاران وجود داشت. فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال در حاشیه تمرین تیمش نزد خبرنگاران آمد و خطاب به آنها گفت: به همه سلام می‌کنم و به شما خوشامد می‌گویم. قصد مصاحبه ندارم. ان‌شاء‌الله در نشست خبری قبل از بازی صحبت‌های کلی را انجام می‌دهم. خبرنگاران از مجیدی درباره بازی با پرسپولیس سوال کردند که او گفت: داری بازی حساسی است و امیدوارم هم طرفداران استقلال و هم پرسپولیس از بازی ما لذت ببرند. سرمربی استقلال همچنین درباره غیبت شیخ دیاباته در داری تاکید کرد: دیاباته یکی از بهترین و تاثیرگذارترین بازیکنان ما است ولی مطمئن باشید کسانی هستند که جای او را پر کنند.

پرسپولیس جلسه‌ای را قبل از شروع تمرین پیرامون حاشیه‌های اخیر تشکیل دادند. انتشار خبر پرداخت قرارداد فصل گذشته بازیکنان پرسپولیس، تبدیل به چالشی جدید برای سرخ‌ها در آستانه داری پایتخت شده است. بازیکنان پرسپولیس بر خلاف سندی که نشان می‌دهد اکثر آنها مبالغ مربوط به قراردادها و آپشن‌های خود را در فصل ۹۷-۹۸ دریافت کرده‌اند، بابت عدم پرداخت مطالبات مربوط به قهرمانی خود در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر از مدیران باشگاه گلنمندند؛ موضوعی که ناراحتی بازیکنان باتجربه این تیم را قبل از شروع تمرین دیروز پرسپولیس به همراه داشته است. سرخ‌پوشان پایتخت قبل از تمرین خود جلسه ویژه‌ای را برگزار کردند که در آن خواهان حمایت باشگاه از بازیکنان شدند. بازیکنان پرسپولیس معتقدند برخلاف باشگاه استقلال تهران که وضعیت مالی مناسبی دارد و حمایت می‌شود، تنها هستند و کسی به فکر آنها نیست. شاگردان یحیی گل محمدی در انتظار واکنش قاطع باشگاه هستند و چندان نسبت به اطلاع‌هی صبح روز گذشته سایت این باشگاه راضی نیستند. سرخ‌پوشان پایتخت قصد دارند در صورت عدم حمایت باشگاه، اقدام به انتشار پستی مشترک در صفحه‌های شخصی خود در فضای مجازی کنند تا ضمن اعلام آمادگی خود برای دیدار با استقلال تهران، نسبت به دریافتی‌های فصل گذشته خود واکنش نشان دهند.

برنامه تاکتیکی یحیی برای داری
 یحیی گل محمدی تصمیم به ایجاد تغییر در ترکیب اصلی پرسپولیس برای اولین تقابل خود با فرهاد مجیدی در قامت سرمربی استقلال گرفته است. پرسپولیس پنجشنبه هفته جاری به مصاف رقیب سنتی خود استقلال تهران می‌رود تا نخستین روایتی



بعید نیست این بار هم گریپانگیر کشتی ایران شود. در همین راستا حبیب‌الله اخلاقی یکی از مربیان تیم ملی کشتی فرنگی نیز چندین بار پیش اعلام کرد این مسأله کار تیم ملی را سخت‌تر خواهد کرد، چرا که در این دو کشور معمولاً مسابقات با نفوذ داوری مواجه می‌شود. ضمن اینکه هر ۲ کشور ویژه قزاق‌ها از مدعیان اصلی کسب سهمیه المپیک هستند که می‌تواند اتفاقات نه چندان مطلوبی را برای ایران رقم بزند. بعد از رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان، ۱۰۸ کشتی گیر (۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی و ۵۰، ۵۳، ۵۷، ۶۸ و ۷۶ کیلوگرم کشتی زنان) موفق به کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو شدند که مدعیان جامانده باید سال آینده در ۲ میدان گزینشی المپیک برای کسب سهمیه‌های باقیمانده بجنگند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تاکسیرانی ورامین به شماره ثبت ۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۸۴۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۲۱ و مجوز شماره ۹۸۲، ۱۰، ۶۸، ۴۴۶۶ مورخ ۱۳۹۸، ۱، ۲۲ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ورامین تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به: استان تهران، شهرستان ورامین، بخش مرکزی، شهر ورامین، شهرک رضی، خیابان شهید بهشتی، خیابان امامزاده عبدالله، پلاک ۹۹، طبقه منفی ۱ کدپستی ۳۳۷۱۸۹۶۹۵۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور ادارات کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ورامین (۷۵۶۴۸۹)

آگهی تغییرات موسسه ستاک هوشمند شریف به شماره ثبت ۴۴۳۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۰۶۹۰۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸، ۰۵، ۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عباس عسگری ساری با شماره ملی ۱۲۶۰۴۶۵۲۱۷ به سمت رئیس هیات مدیره و حسین اسکاره طهرانی با شماره ملی ۰۰۶۷۴۳۹۰۸ به سمت نایب رئیس هیات و مرتضی رحیمی با شماره ملی ۲۴۱۱۵۴۰۰۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل و یکی از اعضا هیات مدیره متفقا همراه با مهر موسسه و در غیاب مدیرعامل با امضا دو نفر اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهرموسسه و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل با امضای یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشند.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۲۸۲۶۶)

آگهی تغییرات شرکت ایده افروز شریف سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۳۲۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۰۹۱۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۸، ۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای رضا روستا آزاد به شماره ملی ۰۰۵۱۴۴۵۲۶۰ به نمایندگی از موسسه راه رشد شریف به سمت رئیس هیات مدیره، آقای مجتبی حمیدیان به شماره ملی ۴۴۳۳۳۳۶۹۲۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای سجاد روستا آزاد به شماره ملی ۰۰۳۰۴۳۳۵ به سمت عضو هیات مدیره و آقای سید محمودرضا زواره طباطبایی به شماره ملی ۰۰۸۰۰۴۲۶۱۹ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا) به مدت ۲ سال انتخاب شد. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضای مدیرعامل یا مهر شرکت معتبر می‌باشند.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۲۸۲۶۱)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دپیا نگر افرا در تاریخ ۱۳۹۸، ۱۱، ۰۵ به شماره ثبت ۵۵۳۷۲۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۴۳۲۸۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت: برگزاری نمایشگاه های داخلی و خارجی- غرفه سازی نمایشگاهی- دکوراسیون داخلی- طراحی ساختمان و نما- واردات و صادرات کالاهاي مجاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله المهدی، بزرگراه شهید سر لشکر ستاری، کوچه میخک، پلاک ۸، طبقه همکف، واحد ۱ کدپستی ۱۴۷۵۹۱۸۹۵۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا اکبرزاده وظیفه دان به شماره ملی ۰۹۳۴۱۶۵۰۶۸ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حسین کول آبادی به شماره ملی ۱۰۶۲۸۵۲۹۰۷ دارنده ۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا اکبرزاده وظیفه دان به شماره ملی ۰۹۳۴۱۶۵۰۶۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسین کول آبادی به شماره ملی ۱۰۶۲۸۵۲۹۰۷ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: حسین کول آبادی - مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره زهرا اکبرزاده وظیفه دان - عضو هیئت مدیره کول اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا حسین کول آبادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنترال انتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۵۲۱۳۴)
 غیر تجاری تهران (۷۵۲۱۳۴)

آگهی تغییرات شرکت آینه عصر نوین سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۸۱۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۶۰۷۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۹، ۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس جدید استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله دانشکده تهران، خیابان طوس، خیابان شهید علیرضا حاجت دوست، پلاک ۴۷، بلوک شمالی، طبقه سوم کد پستی ۱۴۱۶۳۲۵۹۲ تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۵۳۲۱۷)

آگهی تغییرات شرکت توسعه بنای هزاره سوم سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۹۲۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۸۹۸۶۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۵، ۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس: استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله تیموری، خیابان شهید داود حبیب زادگان، بن بست فاطمی، پلاک ۱، بلوک شرقی، طبقه سوم، واحد ۹ کدپستی ۱۴۵۹۹۹۶۲۸۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۲۸۲۶۳)

آگهی تغییرات موسسه ستاک هوشمند شریف به شماره ثبت ۴۴۳۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۰۶۹۰۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۵، ۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس: استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله تیموری، خیابان شهید داود حبیب زادگان، بن بست فاطمی، پلاک ۱، بلوک شرقی، طبقه سوم، واحد ۹ کدپستی ۱۴۵۹۹۹۶۲۸۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۲۸۲۶۳)